中國信託「台北 101 簡易型分行」隆重開幕 辜仲諒董事長親自剪綵 提供全方位金融理財服務

日期:93/06/10

中國信託商業銀行第 101 家分行「台北 101 簡易型分行」於今(10)日在世界第一高樓之 Taipei 101 購物中心隆重開幕,開幕剪綵儀式由中國信託商業銀行辜仲諒董事長、中國信託個人金融副執行長陳邦仁資深副總經理、台北金融大樓陳敏薰董事長、林鴻明總經理共同主持。爲了慶祝台北 101 分行開幕,中國信託特別安排 101 位理財專員列隊迎賓,從分行外延伸至樓層入口手扶梯兩側,排列出壯觀的迎賓大道,展現中國信託 101% 專屬禮遇及服務。

中國信託商銀辜仲諒董事長在開幕致詞時表示,中國信託台北 101 分行提供全方位的金融理財服務,包括財富管理規劃、一般金融收付及現金卡申辦服務,並且配合客戶指定的時間安排理財服務,讓客戶來一趟 Taipei 101 購物中心,即可購物、理財一次完成。中國信託對於 Taipei 101 購物中心周邊居民、上班族及百貨商圈逛街人潮的消費潛力深具信心,期望深入商圈成為消費者投資理財的最佳夥伴。

辜仲諒董事長指出,中國信託台北 101 分行位於世界第一高樓內,又是最具時尚代表性的 Taipei 101 購物中心,所以整個分行內裝特別精心規劃,以明亮、穿透且流線的空間設計,營造出人流、金流的現代空間感,讓分行看起來更加獨特、新穎且具時尙感。中國信託台北 101 分行獨特的空間設計,充分展現中國信託「We are Family」品牌精神,更是該行紅、綠、白品牌色彩的最佳典範。

配合 Taipei 101 購物中心營業時間,中國信託台北 101 簡易型分行提供假日理財服務,分行營業時間為週一至週日上午 11 點至下午 7 點止、金融理財諮詢服務為週一至週六上午 11 點至下午 7 點止、現金卡服務專區則為週一至週日上午 11 點至下午 9 點為止。同時,為了滿足客戶逛街消費時的金融需求,中國信託台北 101 分行特別設置專屬的私密的理財區,提供理財諮詢服務,並且在動線最醒目的分行三角窗處設置現金卡服務專區,受理現金卡申辦作業。

值得一提的是,中國信託台北 101 分行,正好也是中國信託第 101 家分行,台北 101 分行與總行營業部互 爲母子分行,所以 101 分行有總行菁英團隊作爲後盾支援,能提供客戶更好、更多元的服務。

為慶祝中國信託台北 101 簡易型分行開幕,即日起至今(93)年 7 月 31 日止,至該分行參加理財諮詢,即可獲得位於 Taipei 101 購物中心內之 SPA 體驗券、晚餐券及蛋糕飲料券;至現金卡專區申辦現金卡,則贈送「哈酷杯」一只,相關贈品數量有限,送完為止。

同時,自即日起至今(93)年7月31日的開幕活動期間,只要到中國信託台北101分行辦理開戶或投資即享好禮。來行開戶且總往來資產達一定金額即可獲贈趴趴熊碗筷組或趴趴熊登機箱;推薦親友加入中國信託財富管理還能獲得推薦點數,累積推薦點數可兌換精美贈品。另外,中國信託台北101分行也推出「限時好禮加倍送」活動,只要在今(93)年7月底前單月投資特定商品達10萬元以上,即可獲得刷卡紅利點數600點,最高可得14萬點。

中國信託台北 101 簡易型分行的地址為 Taipei 101 購物中心 5 樓(台北市信義區市府路 45 號),電話: (02)8101-7888